[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.07.2017                                                                                                                              № 2733
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
по адресу: Бекреневский сельсовет,

дер. Суринское
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 11.05.2017, протокола градостроительной комиссии Ярославского муниципального района от 10.05.2017, Администрация района постановляет:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам с кадастровыми номерами 76:17:192701:134 и 76:17:192701:9, расположенных по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Бекреневский сельсовет, дер. Суринское, - «магазины».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                            и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района

          Н.В. Золотников